

H A B E R L E R

(Ocak - Haziran 1979)

GENEL MERKEZDEN HABERLER

- Milletlerarası Çocuk Yılı Türkiye Komisyonunca düzenlenen ve 4-7 Ocak 1979 günlerinde toplanacak konferansa Türk Kütüphaneciler Derneğini temsilen Prof. Dr. Osman Ersoy ve Dr. Nilüfer Tuncer'in katılmaları kararlaştırılmıştır.
- IFLA Asya Bölgesi Komitesine bu yıl seçilmiş olan Doç. Dr. İlhan Kum'un bu görevinin 1979 yılında da devam etmesine Genel Merkez Yönetim Kurulu'nca karar verilmiştir.
- Derneğimiz Genel Merkezini 15/2/1979 günü ziyaret eden Kültür Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Şerafettin Turan, Prof. Dr. Osman Ersoy, Kütüphaneler Genel Müdürü Doç. Dr. Özer Soy-sal ve Genel Müdür Başyardımcısı Gökçin Yalçın ile kütüphanecilik mesleklileri görüşülmüştür.
- Tarsus'tan Seydi Ahmet'e, Kütahya'nın Emet İlçesinde Nimet Köprülü'ye, Gediz İlçesinde Yaşar Vural'a, Simav İlçesinde Gülseren Tahta'ya, Demirciköy'de Lütfiye Ergin'e, ve Tavşanlı İlçesinde Ahmet Solmaz'a Derneğimizi temsil görevi verilmiştir.
- UNESCO Türkiye Millî Komisyonu'nun 16'ncı Dönem Genel Kurulu'nda Derneğimiz Genel Başkan Necmed-

din Sefercioğlu'nun temsil etmesine Yönetim Kurulunca karar verilmiştir.

- Türkiye'ye matbaanın girişinin 250'nci yıldönümü münasebetiyle «İbrahim Müteferrika ve İlk Türk Matbaası» konusunda, Derneğimiz Genel Merkez Yönetim Kurulu, Kasım 1979 sonlarında bir seminer tertiplenmesi hazırlığı içerisinde. Bu konuda yoğun çalışmalar devam etmektedir.

TKD ŞUBE GENEL KURULLARI TOPLANDI

Türk Kütüphaneciler Derneği Şubelerinin 1979 yılı olağan Genel Kurul toplantıları, Dernek Anatüzüğünün ilgili hükmü uyarınca, Mayıs ve Haziran ayları içinde toplanmıştır. Bu arada, Sıkıyönetim bölgelerinde bulunan bazı şubelerimizin Genel Kurul toplantıları, buralarda Dernek çalışmaları durdurulmuş olduğundan, yapılamayarak Sıkıyönetim sonrasına veya Sıkıyönetimlerce verilecek izin sonrasına ertelenmiştir. Bir Şubemizin Genel Kurul toplantısı da, Genel Merkezce ertelenmiştir.

Şube Genel Kurul toplantılarına ilişkin bilgiler aşağıda özetlenmiştir.

AFYON — TKD Afyonkarahisar Şubesi 1979 yılı Genel Kurul toplantısı 26 Mayıs 1979 Cumartesi günü yapılmış ve görüşmelerden sonra şube organları şöyle kurulmuştur :

Yönetim Kurulu : **Y. Çetin Öztürk** (Başkan), **Veysel Dinler** (Yazman), **Yılmaz Kavuran** (Sayman) **Seyfettin İman** ve **Süleyman Karahan** (Yedek Üyeler : Ca-

nan Okta ve **Mahmut Bağır**)

Denetleme Kurulu : **Süleyman Tunç, Salih Emel ve Muammer Gühahçe** (Yedek üyeler : **Ceylan Karayığit ve Hasan Kılıçkaya**)

AĞRI — TKD Ağrı Şubesinin 1979 yılı Olağan Genel Kurulu 19 Mayıs 1979 Cumartesi günü toplanarak gündemindeki konuları karara bağlamış ve şube organlarında aşağıdaki üyeleri görevlendirmiştir :

Yönetim Kurulu : **Hüseyin Gökçe** (Başkan), **Zal Kara** (Yazman), **İsmail Öztürk** (Sayman), **Nihal Tekin ve Dursun Suçeken** (Yedek Üyeler : **Nursel Gürbüz, Ünal Sarıoğlu ve Dilber Tuğru**),

Denetleme Kurulu : **Adil Aslanoğlu** (Başkan), **Abas Polat ve Özbay Taşdemir** (Yedek Üyeler : **Niyazi Turan ve Halis Meral**)

Kurultay Temsilcileri : **Ünal Sarıoğlu, Halis Meral ve Niyazi Turan**

AMASYA — TKD Amasya Şubesinin 1979 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 20 Mayıs 1979 Pazar günü yapılmış ve görüşmelerden sonra şube organlarında aşağıdaki üyeler görevlendirilmiştir.

Yönetim Kurulu : **Ünal İmir** (Başkan), **Suzan Urfalı** (Yazman), **Kevsir İpek** (Sayman), **Turgut Akan ve Mustafa Aykut** (Yedek Üyeler : **Melih Kahraman, Songül Çetintürk ve Hüseyin Alper**)

Denetleme Kurulu : **Sami Pelitli, Himmet Yavru ve Yılmaz Şimşek** (Yedek Üyeler : **Cudi Yetkin, Fatma Özkınal ve Ayhan Kesim**)

ANKARA — TKD Ankara Şubesinin 1979 yılı Olağan Genel Kurul toplantısı, bu şubenin 1978 yılı Olağan toplantısının iptali için bazı üyelerce açılan ve mahkemece reddedilen davanın ancak Nisan 1979'da sonuçlanmış olması, şubenin bu

yüzden herhangi bir faaliyet gösteremediği gibi üye aidatlarını da toplayamamış bulunması sebepleri dikkate alınarak, Genel Yönetim Kurulunca Kasım 1979 ayına ertelenmiştir.

ANTALYA — TKD Antalya Şubesinin 1979 yılı Olağan toplantısı, 12 Haziran 1979 Salı günü İller Bankası 4. Bölge Müdürlüğü Sosyal Tesisleri salonunda yapılmış ve yeni dernek organları şöyle oluşmuştur :

Yönetim Kurulu : **Selâhatin Kaynak** (Başkan), **Perihan Kaynak** (Üye), **İsmet Alay** (Sayman), **Merih Vural ve Alâaddin Günaydın**. Yedek Üyeler : **Ali Şeker, Bay-sal Kaynak ve Refet Keskin**.

Denetleme Kurulu : **Mahir Gedikoğlu; Hüseyin Tulpar ve Oğuz Bahadır**.

AYDIN — TKD Aydın Şubesinin 24 Haziran 1979 Pazar günü yapılan 1979 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında gündemdeki konular karara bağlanmış ve şube organlarında aşağıdaki üyeler görevlendirilmiştir.

Yönetim Kurulu : **Cem Aslıtürk** (Başkan), **Ayşe Kadem** (Yazman), **Nadir Demirkan** (Sayman), **Hakkı Okutan ve Şerif Ekiz** (Yedek Üyeler : **Hüseyin Kayhan, Aysel Akçay ve Lütfiye Gültekin**)

Denetleme Kurulu : **Mediha Durtek** (Başkan), **Huriye Turhan ve Nazmiye Kaya** (Yedek Üyeler : **Hatice Tabak ve Sadiye Güleriyüz**)

BALIKESİR — TKD Balıkesir Şubesinin 1979 yılı Olağan Genel Kurul toplantısı 28 Mayıs 1979 Pazartesi günü yapılmış ve görüşmelerden sonra Şube organları şöyle oluşturulmuştur :

Yönetim Kurulu : **A. Ercan Tığ** (Başkan), **Gürkan Özoran** (Yazman), **Celâl Karabulut** (Sayman), **Birsun Ünal ve Meliha Cemer** (Yedek Üyeler : **Mevlüt Kır, İsmail Gür ve Ümran Kanyılmaz**)

Denetleme Kurulu : Cemile Çetin (Başkan), Leylâ Dil ve Mustafa Kocabaş (Yedek Üye : M. Zeki Hatkoç)

Kurultay Temsilcileri : Celâl Karabulut, Mehmet Yayla ve Cengiz Bilge

BİLECİK — TKD Bilecik Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurulu, 25 Mayıs 1979 Cuma günü toplanmış ve gündemdeki konuların görüşülüp karara bağlanmasından sonra, Şube Organları şöyle oluşturulmuştur :

Yönetim Kurulu : Osman Güzel (Başkan), Advîye Özen (Yazman), Nursel Mercan (Sayman), Nesrin Ezmek ve Yıldız Demirci (Yedek Üyeler : Mustafa Hekim, Emine Öner ve Hâle Uzer)

Denetleme Kurulu : İlhan Kötüş (Başkan), Kâzım Yılmaz ve Ruhiye Yazar (Yedek Üyeler : Necati Demirci ve Sema Pişkin)

Genel Kurul temsilcileri : Haydır Seyidoğlu ve İlhan Kötüş

BOLU — TKD Bolu Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurul toplantısı 24 Mayıs 1979 Perşembe günü İl Halk Kütüphanesi Seminer Salonu'nda yapılmış, Yönetim ve Denetleme Kurullarına şu üyeler seçilmiştir :

Yönetim Kurulu : Mehmet Küçükatalay (Başkan), Nimet Köksal (Yazman), Melek Öztürk (Sayman), Zehra Özalp ve Hüsnîye Altınkaynak (Yedek Üyeler : Bahriye Türk, Şükran Pehlivan ve Aysel Güleç).

Denetleme Kurulu : Rahmiye Salatacı, Sündüs Asalan ve Sevim Başbuğu (Yedek Üyeler : Hidayet Bilgi ve Hüseyin Emekli).

BURDUR — TKD Burdur Şubesinin 25 Mayıs 1979 Cuma günü İl Halk Kütüphanesi Salonunda yapılan 1979 yılı Olağan

Genel Kurul toplantısında Şube organlarına şu üyeler seçilmiştir :

Yönetim Kurulu : Ayla Açar (Başkan), Ayşe Dudu Savgun (Sayman), İbrahim Ekinci ve Mehmet Manuş (Yedek Üyeler : Yıldız Acar, Nurten Küçüktaşçı ve Süleyman Karakel)

Denetleme Kurulu : Bekir Güzel, Yüksel Çetinel ve Fatma Alakır (Yedek Üyeler : Eyüp Çetin ve Şerife Doğan)

BURSA — TKD Bursa Şubesi 1979 yılı olağan Genel Kurulu 25 Mayıs 1979 Cuma günü toplanmış ve yapılan görüşmelerden sonra Şube Organlarına şu üyeler seçilmiştir :

Yönetim Kurulu : Murat Yüksel (Başkan), Aziz Gönül (Yazman), İknur Kemer (Sayman), Neriman Bilâl ve Akın Aslan (Yedek Üyeler : Sabiha Saçını, Cenan Koç ve Filiz Filiz)

Denetleme Kurulu : Neşe Arat (Başkan), Erdal Akın ve Halil Emer (Yedek Üyeler : Fahrettin Helkisoğlu, İsmail Kaynak ve Mahmut Güler)

Kurultay Temsilcileri : İknur Kemer.

CEYHAN — TKD Ceyhan Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurul toplantısı 9 Haziran 1979 Cumartesi günü yapılmış ve dernek organlarında şu üyeler görev almıştır :

Yönetim Kurulu : E. Ahmet Kutluca (Başkan), İsmail Koç (Yazman), Gülşeren Uzunay (Sayman), Fatma Çırak ve Mehmet Gezer (Yedek Üyeler : Ünal Kocadağ, Oktay Turan ve Ali Torun)

Denetleme Kurulu : Hasan Uzarslan, Ali Erdur ve İrfan Kahraman (Yedek Üyeler : Öznur Özandaç, Nezahat Gözübüyük ve Musa Güleç).

ÇANAKKALE — TKD Çanakkale Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurul

toplantısı 5 Haziran 1979 Salı günü yapılmış ve yapılan seçimler sonunda, Şube organlarında şu üyeler görevlendirilmiştir :

Yönetim Kurulu : İmre Erten (Başkan), Fatma Çakır (Yazman), Nihat Yavaş (Sayman), Ertan Tetik ve M. Ali Dilah (Yedek Üyeler : A. Sadık Özden ve Orhan Aydoğan).

Denetleme Kurulu : Nuray Kayhan, Mehmet İş ve Refik Özkan (Yedek Üyeler : Memiş Tekin ve Semsettin Demir).

DENİZLİ — TKD Denizli Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurul toplantısı 24 Mayıs 1979 Perşembe günü yapılmış ve Şube Organları şöyle oluşmuştur :

Yönetim Kurulu : Leman Uyar (Başkan), Hüseyin Güneş (Yazman), Kâzım Çöğgeçen (Sayman), Yılmaz Elmas ve Nezih Oymak (Yedek Üyeler : Nuran Güvenç, O. Nuri Erbay ve Sevinç Güneş)

Denetleme Kurulu : Lütfi Ulukaya, Nurgül Can ve Orhan Günendi (Yedek Üyeler : Makbule Karakaya, Gülten Gürdüz ve Medin Dobulga)

ERZİNCAN — TKD Erzincan Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurulu, 2 Haziran 1979 Cumartesi günü İl Halk Kütüphanesi Konferans Salonunda toplanmış, bu toplantıda Şube organlarına şu üyeler seçilmiştir :

Yönetim Kurulu : Nuray Altındış (Başkan), Yusuf Şengül, Mustafa Şekerci, Yıldız Beyazkılıç ve Neşet Yayla (Yedek Üyeler : Hüsnü Ata, Recep Güllice ve Fikriye Önkılıç).

Denetleme Kurulu : Erdoğan Şahin, Günay Metiner ve Ethem Nurel (Yedek Üyeler : Mehmet Özkan, Faruk Platin ve Ali Satır).

ERZURUM — TKD Erzurum Şubesinin 15 Mayıs 1979 Salı günü toplanan 1979

yılı Olağan Genel Kurulu gündemindeki konuları görüştüğten sonra Şube organlarına aşağıdaki üyeleri seçmiştir.

Yönetim Kurulu : A. Fikret Ağaver (Başkan), Adnan Adlığ (Yazman), Selâmi Kutlu (Sayman), F. Sevinç Günay ve Ruhi Esengün (Yedek Üyeler : Şengül Er-güney, Türkân Açıgöl ve Nuran Peküz)

Denetleme Kurulu : Nevid Çağlar, Yılmaz Aksal ve Bahattin Aksakal (Yedek Üyeler : Zahit Önal ve Kenan Tekin)

ESKİŞEHİR — TKD Eskişehir Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurul toplantısı 29 Mayıs 1979 Salı günü İl Halk Kütüphanesi'nde yapılmış ve Şube Organlarına şu üyeler seçilmiştir :

Yönetim Kurulu : İsmail Ali Sarar (Başkan), Aysel Çağırın (Yazman), Boran Kortanoğlu (Yazman), Erol Aydınbeyli ve Şükran Çetin (Yedek Üyeler : Bengül İşcan, Süslühan Bekdemir ve Neclâ Şekerci)

Denetleme Kurulu : Bülent Söğüt, Cemil Yıldız ve Güner Cangir (Yedek Üyeler : Zeynep Eser, Seçkin Aydın, Neriman Özkan).

İZMİR — TKD İzmir Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurulu 28 Şubat 1979 Pazartesi günü toplanmış ve yapılan görüşmelerden sonra Şube Organlarında üyeler görev almıştır :

Yönetim Kurulu : Fatma Gümüş (Başkan), Ahmet Bayram (Yazman), M. Emin Değer (Sayman), Maide Ünlü ve Ahmet Babaeren (Yedek Üyeler : Fetay Onat, Işık Baranok ve Kemal Bulut)

Denetleme Kurulu : Suzan Sümer, İsmail Çağlayan ve Şadan İlgazi (Yedek Üyeler : Sevin Sezgin ve Vecdi Baykal)

Kurultay Temsilcileri : Sabriye Çağlayan, M. Emin Dereli, Fetay Onat ve Neşe Önal.

KAYSERİ — TKD Kayseri Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurul Toplantısı 25 Mayıs 1979 Cuma günü yapılmış ve görüşmelerden sonra Şube organlarında şu üyeler görevlendirilmiştir :

Yönetim Kurulu : Mehmet Ataberk (Başkan), Nazmi Arıncı (Yazman), Hayriye Salman (Sayman), Emine Savruk ve Hasan Karadağ (Yedek Üyeler : İbrahim Dincer, Halis Erdoğan ve Ayşe Parlak)

Denetleme Kurulu : Osman Seçilir, Mustafa Cezaoğlu ve Neriman Ersüreki (Yedek Üyeler : Sevgi Demirezen, Türkân Çelik ve Gülhanım Salman)

Kurultay Temsilcileri : Behiye Halıcı, Cuma Çevikyiğit ve Necati Elma.

KIRKLARELİ — TKD Kırklareli Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurulunun 23 Mayıs 1979 Çarşamba günü yapılan toplantısında gündemdeki konular görüşülmüş ve şu organlarına şu üyeler seçilmiştir :

Yönetim Kurulu : Zeki Kılıçarslan (Başkan), Zuhâl Ekici (Yazman), Gülçin Zengin (Sayman), Ekrem Ay ve Sevinç Aktoprak (Yedek Üyeler : Nilgün Çekinmez, Ekrem Zengin ve Ahmet Özbacı)

Denetleme Kurulu : Refik Yolageldi, Ekrem Zengin ve Nurettin Ertan (Yedek Üyeler : Nadir Göker ve Rahmi Sağlık)

KIRŞEHİR — TKD Kırşehir Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurulu 5 Mayıs 1979 Cumartesi günü toplanarak gündemindeki konuları görüşmüş ve şube organlarında aşağıdaki üyeleri görevlendirmiştir.

Yönetim Kurulu : Ercan Şenyüz (Başkan), Sami Coşkun (Yazman), Mehmet Öztürk (Sayman), Hüda-verdi Tekeli ve H. Bilge Aytaşkın (Yedek Üyeler :

Dursun Ilgar, Cafer Tekeli, Ayfer Sorgun)

Denetleme Kurulu : Hüseyin Aytas-kın, Zeynep Şenyüz ve Sultan Gökbulut (Yedek Üyeler : Arifeye Özkaya, Korkmaz Altuğ, Veli Yılmaz)

KONYA — TKD Konya Şubesinin 25 Mayıs 1979 Cuma günü yapılan 1979 yılı olağan Genel Kurul toplantısında, Şube organlarına şu üyeler seçilmiştir :

Yönetim Kurulu : Osman Siviloğlu (Başkan), Yusuf Özcan (Yazman), Kasım Akçay (Sayman), Halit Bingöl ve Ahmet Gidiş (Yedek Üyeler : Bilâl Şimsir, Muzaffer Bilgin ve H. Tahsin Polat)

Denetleme Kurulu : Müzeyyen Yüksel, Hayrettin Sürücü ve Hatice Ünlü (Yedek Üyeler : Gürhan Candevci, Mustafa Yılmaz)

KÜTAHYA — TKD Kütahya Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurul toplantısı 20 Mayıs 1979 Pazar günü yapılmış ve görüşmelerden sonra şube organlarında şu üyeler görev almıştır :

Yönetim Kurulu : Ali Berberoğlu (Başkan), Hüsnü Taş (Yazman), Ahmet Karahisarlı (Sayman), İsmail Yağcı ve Mesut Kalfa (Yedek Üyeler : Gülseren Tahta, Lütfiye Ergin ve Yaşar Vural)

Denetleme Kurulu : Ensar Temur, Ali Erdal ve Nebibe Onbaşı

MANİSA — TKD Manisa Şubesi 1979 yılı olağan Genel Kurulu 25 Mayıs 1979 Cuma günü toplanmış ve yapılan görüşmelerden sonra şube organlarına şu üyeler seçilmiştir :

Yönetim Kurulu : Güler Gönültaş (Başkan), Huriye Ökçecioglu (Yazman), Fatma Karakaş (Sayman), Naşide Elmacı ve Saim Yazar (Yedek Üyeler : Sevinç Güney, Ruker Şar ve Hatice Devirgen)

Denetleme Kurulu : Sadullah Barlas.

Şenay Işık ve Kerime Ankara (Yedek Üyeler : **Çetin Yılmaz ve Nükhet Kolday**)

MARDİN — TKD Mardin Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurul toplantısı, bölge Sıkıyönetim Komutanlığınca Derneklerin bütün faaliyetleri durdurulduğu için yapılamamış, ertelenmiştir.

MUŞ — TKD Muş Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurulu 22 Mayıs 1979 Salı günü toplanarak gündemindeki konuları görüşmüş ve şube organlarına aşağıdaki üyeleri seçmiştir.

Yönetim Kurulu : **Ruşen Y. Bayrak** (Başkan), **Nihal Bozkurt** (Yazman), **Seyfi Bilen** (Sayman), **Burhan Bingöl** ve **Gül Kocaoğlu** (Yedek Üyeler : **Şakir Çobanoğlu, Uğur Tekin Atılan ve Mihrali Tınmaz**)

Denetleme Kurulu : **Gül Dinçer, Salih Subaşı ve Necdet Özcan.**

NEVŞEHİR — TKD Nevşehir Şubesi'nin 1979 yılı olağan Genel Kurulu, 21 Mayıs 1979 Pazartesi günü toplanarak gündemindeki konuları görüşmüş ve şube organlarına şu üyeleri seçmiştir :

Yönetim Kurulu : **Şahin Koyuer** (Başkan), **Yusuf Sınanmış** (Yazman), **S. Ahmet Rehber** (Sayman), **Ahmet Daldaban** ve **Şakir Balta** (Yedek Üyeler : **Metin Erdoğan, Hürriyet Yücel ve Mehmet Yazan**)

Denetleme Kurulu : **Yılmaz Ünlü, Gülseren Koç ve Semiha Keçeci** (Yedek Üyeler : **Deniz Aygüneş ve Şahin Kurugöllü**)

Kurultay Temsilcileri : **Mehmet Nese, Mehmet Uzun ve Hayri Aral.**

NİĞDE — TKD Niğde Şubesinin 25 Mayıs 1979 Cuma günü Sungurbey Sosyal Salonunda yapılan 1979 yılı olağan Genel Kurul toplantısında, şube organlarına şu üyeler seçilmiştir :

Yönetim Kurulu : **Özgür Bilen** (Başkan), **Oktay Birdal** (Yazman), **Baki Erhan** (Sayman), **Medine Arslan** ve **Rıza Şahin** (Yedek Üyeler : **Leyla Er, Tülay Tokay ve Dilber Albayrak**)

Denetleme Kurulu : **Ahmet Öncü, Ramazan Türk ve İsmail Akkas** (Yedek Üye : **Ali Albayrak**)

ORDU — TKD Ordu Şubesinin 8 Haziran 1979 Cuma günü yapılan 1979 yılı olağan Genel Kurul toplantısında, şube organları şu üyelerden oluşmuştur :

Yönetim Kurulu : **Aydın Özen** (Başkan), **Hüseyin Çelebi** (Yazman), **Mustafa Türkyılmaz** (Sayman), **Zengi Günen** ve **Aysel Erçayan.** (Yedek Üyeler : **Salim Özcan ve Salim Kalpaklıoğlu**)

Denetleme Kurulu : **Afife Çandır, Zeynep Günen ve Muzaffer Tomakin** (Yedek Üyeler : **Celâl Şahin ve Hamdi Öz**)

RİZE — TKD Rize Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurul toplantısı 16 Haziran 1979 Cumartesi günü yapılmış ve Şube organlarına şu üyeler seçilmiştir :

Yönetim Kurulu : **Rasim Öncüler** (Başkan), **Rahim Topçu** (Yazman), **Yıldız Bodur** (Sayman), **Halit Aydın** ve **Hüseyin Kotil.** (R. Ali Babalık ve İsmail Aksoy yedek üyeliklere seçilmiştir.)

Denetleme Kurulu : **Tuncer Demir** (Başkan), **Sedat Uzun** ve **Can Bayar.** (Hilmi Güner ve Mustafa Kutlu yedek üye olmuşlardır.)

SAMSUN — TKD Samsun Şubesi 1979 yılı olağan Genel Kurulu 24 Mayıs 1979 Perşembe günü toplanmış ve yapılan görüşmelerden sonra şube organlarına şu üyeler seçilmiştir :

Yönetim Kurulu : **Atilla Çakır** (Başkan), **Naciye Karanacak** (Yazman), **İlker Sencer** (Sayman), **Kemal Demircioğlu** ve

Yılmaz İstif (Yedek Üyeler : **Recep Öksüz, Zekiye Beşiroğlu ve Orhan Saral**)

Denetleme Kurulu : **Adil Çankaya** (Başkan), **Melek Karaca** ve **Pakize Altaylı** (Yedek Üyeler : **Ahmet Karanacak ve Haşım Yolaydın**)

Kurultay Temsilcileri : **İlker Sencer, Kemal Demircioğlu ve Ahmet Karanacak.**

TEKİRDAĞ — TKD Tekirdağ Şubesinin olağan 1979 yılı Genel Kurulu 28 Mayıs 1979 Pazartesi günü yapılmış ve şube organlarında şu üyeler görev almıştır :

Yönetim Kurulu : **Z. Bülent Dizdaroğlu** (Başkan), **Şükran Saadetloğlu** (Yazman), **Şaban Uğur** (Sayman), **Tülay Tabanoğlu** ve **Emine Akoğul** (Yedek Üyeler : **Ahmet Has, Mustafa Demirel, Cemallettin Yassa**)

Denetleme Kurulu : **Cemal Ustacan** (Başkan), **Ahmet Silistre** ve **Fahrettin Ateş** (Yedek Üyeler : **Sevil İskân ve Selâhattin Beyazıt**).

TUNCELİ — TKD Tunceli Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurul toplantısı, Bölge Sıkıyönetim Komutanlığınca Derneklerin faaliyetleri durdurulmuş olduğundan yapılamamış, daha sonraya ertelenmiştir.

URFA — TKD Urfa Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurul toplantısı, Bölge Sıkıyönetim Komutanlığınca derneklerin her türlü faaliyeti durdurulmuş olduğundan, ertelenmiştir.

ÜRGÜP — TKD Ürgüp Şubesinin 1979 yılı olağan Genel Kurul toplantısı 26 Mayıs 1979 Cumartesi günü Tahsinâğa Halk Kütüphanesi Salonunda yapılmış ve görüşmelerden sonra şube organları şu üyelere oluşturulmuştur :

Yönetim Kurulu : **Ömer Çubuk** (Başkan), **Tayyar Özçelik** (Yazman), **H. Hü-**

seyin Eskici (Sayman), **Ayşe Göksu** ve **Hakkı Alkan** (Yedek Üyeler : **Hasan Gök-türk ve Mehmet Bağcı**)

Denetleme Kurulu : **Cahide Erol, Ali Sucu ve Yaşar Erdoğan** (Yedek Üye : **A. Selâhattin Yıldızhan**).

YOZGAT — TKD Yozgat Şubesinin 20 Mayıs 1979 Pazar günü toplanan 1979 yılı olağan Genel Kurulu gündemdeki konuları karara bağladıktan sonra şube organlarına aşağıdaki üyeleri seçmiştir.

Yönetim Kurulu : **Nejat Ayan** (Başkan), **Münip Sarıoğlu** (Yazman), **Yılmaz Göksoy** (Sayman), **Erdal Çınkı** ve **Şükri Kaya Korkut** (Yedek Üyeler : **Münci Alper, Vakıtas Akdemir ve Rüştü Gök**)

Denetleme Kurulu : **İlhami Gürle, Avni Tutaç ve Durmuş Şımarmaz** (Yedek Üyeler : **Mehmet Dalgıç ve Gönül Gök-gül**)

Kurultay Temsilcileri : **Yılmaz Göksoy.**

TKD UŞAK ŞUBESİ KURULDU

Türk Kütüphaneciler Derneği Genel Yönetim Kurulu'nun 23 Nisan 1978 günlü ve 5112 sayılı kararı ile yetkilendirilen meslektaşlarımızca, Şubenin kurulması işlemleri 1979 yılı başlarında gerçekleştirilmiş ve yeni kurulan Uşak Şubesinin ilk Genel Kurul toplantısı 30 Mart 1979 Cuma günü yapılmıştır. Bu Genel Kurul toplantısında şube organlarına şu üyeler seçilmiştir :

Yönetim Kurulu : **Gönül Şahin** (Başkan), **Nermin Kaya** (Yazman), **Mürüvvet Turunç** (Sayman), **Fadime Taş** ve **Güzide Selgür** (Yedek Üyeler : **Nurten Bozkurt, Sabriye Yangın ve Nuriye Alkan**)

Denetleme Kurulu : **Emine Uzun** (Başkan), **Ümran Denizeri** ve **Halil Ateş** (Yedek Üye : **Cavit Sarıkaya**)

TKD VAN ŞUBESİ YENİDEN KURULDU

Türk Kütüphaneciler Derneği Van Şubesi, Genel Yönetim Kurulu'nun 21 Şubat 1978 günlü ve 42/1 sayılı kararı ile yenisi verilen üyelere, münfesih duruma düşen eskisinin yerine, yeniden kurulmuş ve ilk Genel Kurul toplantısını 24 Şubat 1979 Cumartesi günü yapmıştır. Bu toplantıda Şube organlarında şu üyeler görevlendirilmiştir :

Yönetim Kurulu : Ercan Saydan (Başkan), Şükriye Ertan (Yazman), Şevki Gökırmak (Sayman), Hakkı Yakuboğlu ve Ferdi Atilla (Yedek Üyeler : Engin Günşan, Gülcihan Soydan ve Fahrettin Gülşatan)

Denetim Kurulu : Hüseyin Çelik, Zeki Kökürmak ve İsmet Tan (Yedek Üyeler : Fikret Ertan, Şahin Yılmaz ve Zafer Altun)

DERNEĞİN UÇY ÇALIŞMALARI

Kütüphanecilerin ve kütüphane dostlarının meslek ve kültür kuruluşu olan ve «kütüphane ve kütüphaneciliğin geliştirilmesini sağlamak» amacıyla 1949'da kurulmuş bulunan Türk Kütüphaneciler Derneği, Genel Merkezi ve yurt alanına dağılmış 52 şubesi ile, Uluslararası Çocuk Yılı'nı çocuk kitapları ve kütüphaneleri açısından değerlendirmeyi amaçlayan çalışmalar yapmaktadır.

Bu cümleden olarak :

I. Türk Kütüphaneciler Derneği Genel Merkezi, XVI. Kütüphane Haftası dolayısıyla Ankara'da düzenlediği kutlama programında UÇY dolayısıyla Çocuk Kütüphaneciliğine ağırlık vermiş ve,

a) 26 Mart 1979 günü saat 10.00'da Yeni Sahne salonunda yapılan Kütüphane Haftası Açılış Töreni'nde UÇY Türkiye Millî Komitesi Koordinatörlüğü Genel

Sekreter Yardımcısı Sayın Dr. Semâ Kut'un UÇY'nin anlam ve önemini, kütüphanecilerin bu yıla ve çocukların kültürel gelişmesine yapabilecekleri katkıyı belirten bir konuşma yapması sağlanmış;

b) 30 Mart 1979 günü Toprak Mahsulleri Ofisi Konferans Salonu'nda, Prof. Dr. Osman Ersoy, Doç. Dr. Neriman Samurçay, Prof. Dr. Nihat Nirun ve Dr. Nilüfer Tuncer'in katıldıkları «Çocuk, kitap, kütüphane ilişkileri» konulu bir açık oturum yapılmıştır. Dernek Genel Başkanı Dr. Necmeddin Sefercioğlu'nun yönettiği açık oturumda, söz konusu ilişkiler, psikoloji, sosyoloji, kütüphanecilik ve çocuk kitapları açısından tartışılmıştır.

c) Bütün bu konuşmaların metinleri, TKD'nin yayın organı olan Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni'nde yayınlanacaktır.

II. Yine TKD Genel Merkezi, Kültür Bakanlığı'nın açtığı «Her Çocuğa Bir Kitap!» kampanyasını desteklemek üzere bastırıldığı 2 renkli 100.000 afişi, kampanya yürütücülerinin emrine sunmuş ve afişler bütün yurda dağıtılmıştır.

III. TKD İstanbul Şubesi, UÇY dolayısıyla uluslararası bir girişimde bulunmuş ve yurdumuzda ilk kez bir «Uluslararası Çocuk Kitapları Fuarı» düzenlenmesini sağlamıştır. Kültür Bakanlığının ve başka bazı kuruluşlarında desteği ile gerçekleştirilen bu fuar, Kütüphane Haftası'nın başlangıç günü olan 26 Mart 1979 günü, Kültür Bakanı Sayın A. Taner Kışlalı'nın da bulunduğu bir törenle açılmış ve bir ay süreyle ziyarete açık tutulmuştur. Taksim'deki Atatürk Kütüphanesi'nde açılan sergide 24 yabancı ülke ile 24 yerli yayım kuruluşunun eserleri sergilenmiş, yerli yayınların satışı da yapılmıştır. Ayrıca, Fuar süresince çocuk edebiyatı ve yayınlarını konu alan 4 konferans verilmiş, 17-19 Nisan günlerinde uluslararası nitelikte bir «Çocuk ve Kitap» konulu

sempozyum yapılmış, fuar salonunda her gün film gösterisi yapılmış, bunlara ek olarak yapılan film, slayt, karagöz, halk oyunları ve bale gösterileri ile Fuarın kültürel yönden desteklenmesi sağlanmıştır.

IV. TKD'nin öteki şubeleri de, Kütüphane Haftası'nda, çocuk kitapları sergileri düzenlemişlerdir.

İSTANBUL ULUSLARARASI ÇOCUK KİTAPLARI FUARI

Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi'nin önderliğinde ve Kültür Bakanlığı'nın katılımıyla 31 kuruluşca ortaklaşa düzenlenen ve 26 Mart - 26 Nisan 1979 tarihleri arasında İstanbul'da Atatürk Kütüphanesi'nde gerçekleştirilen «Uluslararası Çocuk Kitapları Fuarı» umulanan üstünde ilgi gördü.

Amerika Birleşik Devletleri, Arnavutluk, Avusturya, Belçika, Brezilya, Bulgaristan, Çekoslovakya, Çin Halk Cumhuriyeti, Danimarka, Demokratik Alman Cumhuriyeti, Federal Almanya, Fransa, Irak, İngiltere, İsrail, İsviçre, Japonya, Kanada, Libya, Macaristan, Polonya, Portekiz, Romanya, Türkiye, Yugoslavya olmak üzere 25 ülke ile 25 yerli yayınevimin katıldığı fuar; herbiri bir ya da birkaç kişinin ortak düşünce ürünü olan yerli ve yabancı kitaplar arasında anne, baba, çocuk ve yayıncıların karşılaştırma yapmalarını, özellikle yayıncı, yazar, çizer gibi çocuk kitabı yapımcılarının kendilerinde olan ve olmayanı anlamlarını sağlamak amacıyla düzenlenmiştir.

Düzenleme kurulunda bulunan 30 kuruluşun temsilcilerinden oluşan ve başkanlığını İ. Ü. Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Meral Alpay'ın yaptığı Yürütme Kurulu'nun hazırladığı izlençe uyarınca; kukla, çocuk filmleri gösterisi, resim, afiş sergileri, konuşmalar gibi sanatsal ve ekin sel içerikli etkinliklerin yanısıra «Çocuk ve kitap» konulu

bir de sempozyum düzenlenmiştir. 17 - 19 Nisan 1979 günleri arasında İSO Odakule Salonu'nda düzenlenen ve üç gün süren sempozyum Kütüphaneler Genel Müdürü Doç. Dr. Özer Soysal'ın konuşmasıyla açılmıştır. Doç. Dr. Özer Soysal'ın konuşması şöyledir:

«Değerli Konuklar,

Konuşmama, aranızda bulunmaktan duyduğum kıvançlı belirtmek başlamak isterim.

Çocuk; İnsanoğlu'nun içinde gerçek değer ve boyutlarıyla yer alacağı yeni bir evren'e ulaşmak için kullanılabileceği tek köprü.

Sürekli olarak 'daha mutlu bir yaşam ve geleceğin' arayıcısı olmuş toplumların, bu crege ulaşmada çocuğun sade, ama vurucu gücünü niçin gereğince değerlendiremediğini anlamak kolay değil.

Bu durum, insanlığa özgü çelişkilerden biridir, sanırım. Ancak, böylesi bir çelişki, gerek insan-doğa gerekse toplumlar arası ilişkiler dizgesinde yarattığı bunalımla, sık sık, düş kırıklığı ve acılara neden olmuyor mu?

İnsanlığın, yarattığı şeylere giderek daha büyük tutku ile bağlanıp, onlara zaman zaman inanmaz gözle baktığı bir süreçten geçiyoruz. Öyle ki, doğanın belki de en çok hayranlık duyulması gereken varlığı olan insan, kendi ürettikleri karşısında kapıldığı hayranlıkla kişiliğini ne denli yaraladığını kavrayamıyor. Evren'e yeni çıkış yolları arayacak denli bilenmiş bir zeka ve deneyim sahibi bu ilginç yaratık, varlığının çekirdeği hücre ile şaşırtıcı bellek yapısının gizini de kuşkusuz bir gün çözecek ama, korkarım yine başarısı karşısında küçülme yazgısından kurtulamayarak.

Kanımcı, çağımız ve özellikle gelecek için en büyük tehlike, insanoğlu'nun

yarattığı şeylere duyduğu bu düşündürücü tutku'dur. Sanki, ağırlığı hergün artarak yaşanan bir borçluluk duygusu. Bu tutku ya da duygu, bizi, bencilleştirirken varlığımızın özünde sinsi çözümlere yol açıyor.

Böylesi bir tutku'ya herşeyden çok hak kazanmış başka varlıklar yok mu dünyamızda? Kuşkusuz var. Birey ya da toplum olarak bize en yakın, çünkü, en katıksız ürünümüz olan : Çocuk.

Acıdır. O'na, hakettiğinin sadece bir bölümünü verebiliyoruz; bencilleşmiş kişiliğimizin izin verdiği kadarını. Bu tutumuyla birey ya da toplum, geleceğinin tek güvencesini de zedeliyor. İnsan'ın kendi kimliğini nasıl horladığının belki de en somut kanıtı, bu. Sözüünü ettiğim kanıt, gerçekte, uygarlık düzeyimizin sağlık göstergesidir. Yarattığı bilim ve teknolojinin ürünlerine tutkun, aynı zamanda onları denetleyemez duruma gelmiş bir uygarlık. Ne yazık ki, insan'a saygının çocuğa olan sevgide simgeleştiği bir uygarlık değil.

En değerli ürününü ne beden ne de kafa ve ruhca besleyip eğitebilen, daha da kötüsü, O'nu, kendi yarattığı açmazlar içinde özünden gittikçe kopararak büyüten bir çağdayız. İnsanlığın yeni bir devrim'e gereksindiği çağ! 'İnsanlığın kendine dönüş devrimi' olarak adlandırabileceğimiz bir olgu. İsterseniz, 'İnsanlık' ya da 'Uygarlık' devrimini de diyebilirsiniz. Böyle bir devrim'in ham maddesi, kuşkusuz, yine insan; amacı ise, 'Kendini bulmuş' insan olmalı.

Çocuğu, güven verici ve mutlu bir gelecek için tek köprü gibi algılayacaksak, bu köprü'nün niteliklerini de belirlemek zorundayız. Nasıl bir gelecek istendiği anımsanırsa, soru'nun yanıtı ana çizgileriyle verilmiş oluyor: hem insan olarak varlığının bilincine ermiş, kısaca, özgür; hem de toplumsal sorumluluğunu kavramış, saygılı ve sevecen, daha açığı, özveri sahibi birey.

Bu tanımlama ile çocuktan olağan dışı şeyler beklendiği sanılmamalı. Gerçekte, çoğu yetişkinde bulunmayan nitelikler bunlar. Ancak, insanlığın sorunları da, temelde, böylesi yokluklardan kaynaklanmıyor mu?

Şimdi, bir bireşime gitmek durumundayız :

Güven verici ve mutlu bir gelecek için özgür ve özverinin değerini özümlemiş kuşaklara gereksinmemiz var. Bir başka deyişle, bu, düşünmenin zevkine ermiş, varoluş bilincini kendini belli ölçüde yeneren kanıtlayan kişiler topluluğudur. Geniş anlamıyla basılı materyal, dar anlamda basılı materyali simgeleyen kitap, bu nedenle gerekli. Kişi'ye, duygu ve düşünme alanında eski ya da yeni ve değişik ortam ve boyutlar sağladığı, en önemlisi, bir filozofun deyişle, 'Bize, başkalarının zihniyle düşünme olanağı verdiği' için. Birey'in varlığının bilincini eksiksiz kavrayıp 'özgür insan'a dönüşebilmesi için önkoşul olan 'kişisel kafa özgürlüğü' ile O'nun kendini aşarak toplumsal bir varlık niteliği kazanması bakımından zorunlu 'özveri'yi elde etmesinde izlenebilir en sağlıklı araç olduğundan.

Kitap, insan için öteden beri önem taşımıştır. O'nu yarattık, saydık ve sevdik, yasakladık ya da korkup yoketmeğe çalıştık fakat yaşamamızdan çıkaramadık. Demek ki, kitap'a bakış açımızın sürekli iyimser olduğu söylenemez. Kitapla bütünleşmiş kişilerde ise, yayın alanındaki üretim artışından duyulan evrensel kaygılar açıkca gözleniyor. Bu kaygının derinlik ve yaygınlığını, yaklaşık elli yıl önce söylenmiş şu sözlerle örnekleme istiyorum. (1935'te Madrid'te toplanan Uluslararası Kütüphaneciler Kongresi'nde okunan 'Açış Bildirisi'nde) çağdaş bir düşünür, José Ortega Y. Casset diyor ki: «...Kitap artık bir umut değil, bir yükür... O, toplumun bu düzeyinde önemlidir, pek gereklidir, ama kitap teh-

likededir, çünkü insan için tehlike yaratmıştır...

Kitap konusunda zaman zaman dile getirilmiş ve giderek arttığı görülen bu tür kaygılardan çıkarılacak bir de gerçek var. 'Çocuk Yazını diye başlıbaşına bir tür'ün varlık ya da gereğini kabul edelim, etmeyelim, yazın birikimi içinde onlara seslenen oldukça büyük bir pay bulunduğunu görmezlikten gelemeyiz. Önemli olan, bu pay'dan, onların en yaygın ve sağlıklı biçimde yararlanmalarına sağlamak, özelliği nedeniyle, kitabı üreten yazarın durumunu bir yana bırakarak, bu aşamada sadece, O'nu pazarlayacak kütüphaneci'ye düşen görevi değini konuşmamı bitireceğim. Çocuk için kitap seçmekle görevli kütüphaneci, gerçekte yaşamsal bir sınav vermektedir. Çünkü, kendine, topluma kısaca insanlığa karşı verilen sınavdır, bu. Yayın seli ile toplumun okuma - öğrenme susuzluğu arasında bir süzücü gibi davranma işlevi yüklediği kabul edilen kütüphaneci, bu sel güç ve baskısını artırdıkça, daha duyarlı bir süzgeç olma zorunda.

Teşekkür eder, saygılar sunarım.

Sempozyum'un açılışını izleyen oturumlarda Fransa'dan Berthie Najar ve Jocelyne Neven; Federal Almanya'dan Dr. Robert Anhegger, Livba Betten; Avusturya'dan Prof. Dr. Marian Heidger, Kathe Reiches; İsrail'den Dr. Zohair Shavit, Dr. Yaakov Shavit; İngiltere adına İnci Saltukgil; Yunanistan'dan Ayfaterini Sanopulu, Georgia Tatsuli; Brezilya'dan Pimento Bueno; Türkiye'den Doç. Dr. Haluk Yavuzer ve Tekin Sönmez çocuk kitabı, çocuk kütüphaneleri, çocuk yazını konularında konuşmacı olarak toplantıya katılmışlardır.

İstanbul Uluslararası Çocuk Kitapları Fuarı 25 Nisan 1979 Çarşamba günü Atatürk Kültür Sarayı'nda yapılan bale gösterisi ile son bulmuştur.

BASMA YAZI VE RESİMLERİ DERLEME MÜDÜRLÜĞÜNDEN HABERLER

TÜRKİYE'DE 1978 YILINDA 5.033 KİTAP BASILDI

İstanbul'da bulunan Kültür Bakanlığı Basma Yazı ve Resimleri Derleme Müdürlüğünce yapılan istatistiğe göre 1978 yılında Türkiye'de 5.033 kitap basılıp derlenmiştir. Eserlerin 4.294'ü kitap, 739'u broşürdür. 4.383 telif esere karşılık 650 tercüme eser yayınlanmıştır. İstanbul'da 3.477, Ankara'da 1.378, diğer illerimizde 178 kitap basılmıştır.

Yayımların konularına göre ayrılmaları da şöyledir: Toplumsal bilimler 1.626, Edebiyat 717, Uygulamalı bilimler 630, Tarih-Coğrafya - Biyografya 460, Genel konular 407, Kuramsal bilimler 335, Güzel Sanatlar - Spor - Turizm 287, Din ve İlahiyat 287, Felsefe ve Ahlak 166, Dil 138.

1977 yılında ise 6.830 kitap basılmıştı.

1978'de TÜRKİYE'DE 2.256 GAZETE VE DERGİ ÇIKTI

İstanbul'da bulunan Kültür Bakanlığı Basma Yazı ve Resimleri Derleme Müdürlüğünce 31 Aralık 1978 tarihi esas alınarak hazırlanan resmi bir istatistiğe göre, Türkiye'de tam 2.256 Gazete ve Dergi yayınlanmaktadır. Bunlardan 981'i Gazete, 1.275'i Dergidir.

Çıkış süreleri bakımından Gazete ve Dergiler şöyledir: Günlük 468 (31'i ajans bülteni), haftada bir 264, haftada iki 69, haftada üç 11, 10 günde bir 9, onbeş günlük 70, aylık 699, iki aylık 96, üç aylık 141, dört aylık 31, 6 aylık 33, yıllık 208, süresi belirsiz 151. Bunlardan ilkin 1978'de çıkmaya başlayanlar: İstanbul'da 75 gazete ve 152 dergidir.

Konu sınıflandırması: Genel konular 1.012, Toplumsal Bilimler 806, Uygulamalı Bilimler 183, Güzel Sanatlar - Spor - Turizm 111, Edebiyat 58, Kuramsal Bilimler 32, Din İlahiyat 22, Tarih - Coğrafya - Biyografya 22, Felsefe - Ahlak 11, dil 9.

Türkiye'de yabancı dillerde 90 gazete ve dergi çıkmaktadır. İngilizce 38, Türkçe - İngilizce 18, Fransızca 9, Ermenice 7, Türkçe - Almanca 3, Almanca 2, İngilizce - Fransızca - Almanca 2, Rumca 2, Musevice 1, Kürtçe - Türkçe 1, Kürtçe 1, Türkçe - Fransızca 3, İtalyanca 1, Türkçe - İngilizce - Fransızca 3. Bunlardan 49'u İstanbul'da, 41'i başka şehirlerde yayınlanmaktadır.

1978'de İSTANBUL BASINI

Kültür Bakanlığı Basma Yazı ve Resimleri Derleme Müdürlüğü'nün 31 Aralık 1978 tarihli resmi bir istatistiğine göre: İstanbul'da 969 gazete ve dergi çıkmaktadır. Bunlardan 695'i dergi, 274'ü gazetedir. Gazetelerden 65'i gündelik (15'i ajans bülteni), haftalık 29, haftada iki 4, haftada iki 4, haftada üçü 1, onbeş günlük 17, aylık 102, iki aylık 4, üç aylık 7, dört aylık 4, yıllık 3, 38'i süresi belirsiz olarak

çıkmaktadır. Bunlardan 75'i ilkin 1978'de çıkmaya başlamıştır.

Dergilerden ise: 68'i haftalık, 2'si haftada iki, haftada üç 1, 7'si onbeş günlük, 288'i aylık, 36'sı iki aylık, 49'u üç aylık, 13'ü dört aylık, 6'sı altı aylık, 157'si yıllık, 68'i süresi belirsiz olarak çıkmaktadır. Bunlardan 164'ü yeniden kurulmuştur.

İstanbul gazete ve dergilerinin konu sınıflandırılması şöyledir: Genel konular 262, Sosyal bilimler 441, Uygulamalı bilimler 91, Güzel ve tatbiki sanatlar 93, Edebiyat 33, Kuramsal bilimler 12, Tarih-Coğrafya-Biyografya 12, Din - İlahiyat 12, Felsefe - Ahlak 9, Dil 4. Bunlardan 239'u yeniden kurulmuştur.

İstanbul'da yabancı dillere göre : 50 gazete ve dergi çıkmaktadır. İngilizce 23, Ermenice 7, Türkçe - İngilizce 1, Fransızca 5, Türkçe - İngilizce - Fransızca 1, Almanca 2, Rumca 2, Türkçe - Almanca 1, İngilizce - Almanca - Fransızca 2, Musevice 1, Türkçe - Fransızca 3, Kürtçe 1, Kürtçe - Türkçe 1, Bunlardan 7'si gündelik, 6'sı yeniden kurulmuştur.

1977'de ise İstanbul'da 961 gazete ve dergi yayınlanmaktaydı.